[image: ]
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24.09.2020г. 									№31

«О составе постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский Самарской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец  , Уставом сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский, Собрание представителей сельского поселения Сосновый Солонец

РЕШИЛО:

1.Образовать постоянные комиссии Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский Самарской области в следующем составе:

- Комиссия по сельскому хозяйству, земельным отношениям, экологии и ЖКХ:

	1. Калинин Сергей Валентинович .

	1. Чертыковцев Алексей  Анатольевич.

	1. Михайлов Дмитрий Михайлович.

- Комиссия по законности ,правопорядку и местному самоуправлению.
:

	1. Зурнаджян Гурген Меликсетович.

	2. Иванова Ольга Сергеевна.

	3. Сурихин Максим Леонидович.

-  Комиссия по бюджету ,налогам, финансовой и экономической политике:
	1. Михайлов Дмитрий Михайлович.

	2. Кудинова Галина Юрьевна.

	3. Сурихин Максим Леонидович.

- Комиссия по социальной и молодежной политике:
	1. Наймиллер Анна Владимировна .

	2. Никитина Ольга Геннадьевна.

	3. Ивановна Ольга Сергеевна.

[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившими силу следующие Решения Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский:
- Решение №24/2 от 12.10.2015г. «О составе постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец  муниципального района Ставропольский Самарской области»;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель
Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец
муниципального района Ставропольский
Самарской области						              _________________ И.М.Кинчарова

image1.png